habendo. Prima vocabat hostia laudatiua. et comedebatur eadem die qua offerebat. Se- cunda vocabat votina vel spontanea: q; non habebat rationem ita debiti sicut pzima: quia p beneficio accepto magis tenet homo ad ser- uendum deo q; p be- neficio sperato. et ideo si de hostia votina ali- quid remanebat i cra- stinum: poterat come- di secunda die. igitur p mittitur conditio pri- me hostie. cuz dicitur: **Si pro gratiarū actiōe** rē. **a** **Offerent pan- nes. i. clibano coctos.** **b** **Conspersio oleo.** quia in pistatione non solum ponebat aqua: sed etiam admiscebat oleum. **c** **Et lagana facta de pasta cocta in aqua calida.** **d** **Coctamq; simillam. qdam species erat panis pri- mo cocti aliquātulum in aqua calida: et post- ea in clibano.** **e** **Et colliridas. panes sunt valde tenues: et alibi vocantur crustule: qz totū erat quasi crusta: et modicum aut nihil erat ibi de mica.** **f** **Panes quozq; fer- mentatos. hoc videtur esse cōtrarium ei quod dictum est supra. q. ca. Omnis oblatio que of- fert dño absq; fermento fiet. Dicitur q; ibi loquit de oblatiōe po- nenda sup altare. An ibi subdit: Super alta- re dño non imponet. s. fermentati. die autēz lo- quit de oblatiōe que non ponebat sup alta- re. et sic panis fermenta- tus offerebat cum ho- stia pacifica ad eū car- nium. **g** **Et quibus vnus. In hebreo habet: Ex omib; vnus. quia de- quozq; modis panū p- dicit plures panes of- ferebat. et de quolibet modo vnus panis tra- debat sacerdoti. p pri- mitijs. et idō panis fer- mentatus poterat sic of- ferri: quia de fermento debebat primitie dari: vt dicitur ē supra. ca. ij. **b** **Luius carnes co- medentur eadez die. et idō si quid remanebat in crastinum: igne com- burebatur. Consequē- ter psequitur d hostia votina. cum dicitur: **l** **Si voto vel spōte qd- ptam rē. et patet littera ex predictis vsq; ibi: **k** **Si quis de carnib; victime pacifi. rē. id est non cōsequet effectuz s; beneficiū a deo postu- larū: p quo impetrādo fuit oblata: qz p istud petm reddidit se indignū. ideo subditur: **l** **Quocūq; aīa tali se edulio cōtamina- erit. i. transgressionis legis huius.************

**Sal. 2. d**  
**Rom. 9. c**  
**1. Cor. 3. a**  
**Ro. 14. a**  
**Heb. 5. d**  
**1. Cor. 15. c**

**§** **Lxx. laudatiōe. vñ: Immola deo sacrificiū lau- diaz: et redde altissimo vota tua.**  
**a** **Si p gratiarū actiōe fuerit oblatio:**  
**§** **i. habet scētia euāgelicā q pfecta et solida.**  
**b** **§** **aplicos libros. c** **§** **corruptiōe aliene doctrine.**  
**offerent panes absq; fermento cō-**  
**a** **§** **vt de quid sapit impuretur gratie et dei miseri- cordie. b** **§** **appheticos libros qui non tam plane annunciant misericordiā dei permittentes minas p impotēritate iudaica proprie lagana non dicūt conspersa sed vncra.**  
**b** **Sperfos oleo: et lagana acyima vn-**  
**a** **§** **theologiam. s. sed cuz elemosyna quam ppter subnitacem simillam vocat.**  
**c** **cta oleo: coctamq; simillam et col-**  
**lyridas olei admixtione cōspas:**  
**a** **§** **pfectionem et firmitatē fidei. nā fermentū pa- nē roborat. §** **i. in modū circini rotos. hi sūt di- uine scripture expositores quozq; expositiōis sci- entiam habere debem. b** **§** **nō azymos. §** **Secu- lari scientia sicubi necessaria est vt est grāmatica rhetorica dialectica.**  
**panes quozq; fermentatos cū ho-**  
**a** **§** **q; vnus dñs vna fides vnū baptisma: vñ apo- stolus: Dñū sentiamus omnes in dño rē.**  
**pacifici. Ex qbus vnus pro pri-**  
**a** **§** **xpi ad quē p̄tinet vnus panis: qz fides nra ad eum et per eum et in ipō est.**  
**b** **mitijs offerit dño: et erit sacerdo-**  
**tis qui fundet hostie sanguinez.**  
**§** **qz incarnatiōis. s. mysteria in p̄senti vita p̄seru- randa sūt et imitāda. nihil indiscussuz debet rema- nere vsq; in mane. i. initium alterius vite.**  
**c** **Luius carnis eadē comedet die:**  
**f** **nec remanebit ex eis quicq; vsq;**  
**a** **§** **voto qd offerit qñ se deo seruiatū et seculo re- nunciaturū vouer. Sponte qñ subito cōuertit: et diuinitus inspiratus compungitur.**  
**g** **mane. Si voto vel spōte quispiā**  
**a** **§** **p̄sens vita p̄sens seculū hodie dicitur. vñ: Ho- die si vocē eius audieritis: §** **in p̄senti vorum sol- uendum est: in futuro enim solui non poterit. vñ: Quicqd potest man' tua instācer operetur.**  
**b** **obtulerit hostiā: eadē similiter**  
**a** **§** **Crastin' dies tps post votū significat: vsq; ad finē eni vite votū nostrū possumus implere.**  
**i** **edet die. S; et si qd in crastinum**  
**remāserit veluti licituz ē. Quicqd**  
**k** **aūt tert' iuenerit dies: ignis ab- sumet. Si qd de carnibus victi-**  
**a** **§** **id est scriptura p̄ter duo testamēta.**  
**b** **§** **id est post hanc vitam rēpus bene operandi sperauerit. et ideo distulcrit.**  
**me pacificorum die tertio cōme-**  
**derit irrita fiet oblatio: nec pro-**  
**derit offerenti: quin potius que-**  
**cūq; aīa tali se edulio cōtamina-**